
招标公告

一、项目基本情况

1. 项目编号：XJZB-(GK)-2024-07

2. 项目名称：伽师县保障粮食产能提升检测项目

3. 采购方式：公开招标

4. 总预算金额（元）：10203095

5. 最高限价（元）：9003095,1200000

采购需求：

标项一

标项名称:伽师县保障粮食产能提升检测项目(第一标段)

数量:不限

预算金额（元）:9003095

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：2022 年土壤样品补测、2023 年土壤

样品检测

备注：

标项二

标项名称:伽师县保障粮食产能提升检测项目(第二标段)

数量:不限

预算金额（元）:1200000

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：成果汇总

备注：

本项目（否）接受联合体投标。

二、投标供应商资格要求：

1. 凡拟参加本次招标项目的供应商，必须为未被列入“信用中国”网站

项目概况

伽师县保障粮食产能提升检测项目的潜在供应商应政采云平台获取

采购文件，并于 2024 年 5 月 27 日 11:00（北京时间）前递交投标文件。



(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)渠道信

用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违

法 失 信 行 为 记 录 名 单 的 供 应 商 ， 国 家 企 业 公 示 信 息 系 统

（www.gsxt.gov.cn）查询诚信记录如有严重行政处罚信息不得参加本项

目（投标企业自行下载放入投标文件中，下载日期需在投标截止日内）；

2. 具有有效的营业执照或事业单位法人证书；

3. 供应商需列入第三次全国土壤普查专家技术指导组业内技术组公布

的“2023 年第三次全国土壤普查检测实验室能力评价结果合格”的名单

内（第一标段提供）；

4. 法人投标需提供法人身份证明及身份证，授权委托人需提供法人授权

委托书及身份证；

5. 提供在本单位依法缴纳近 6个月任意 1个月的社会保险凭据；

6. 提供税务部门出具近 6个月任意 1月的完税证明，依法免缴的应提供

依法免缴的相关证明文件和零申报报表；

7. 提供 2022 年或 2023 年的财务审计报告（新成立公司需提供近三个月

内任意一个月的银行资信证明）；

8. 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面

声明；

9. 提供针对本次项目的反商业贿赂承诺书;

三、获取招标文件

获取时间：2024 年 5 月 6 日至 2024 年 5 月 11 日，每天上午 10:00 至 14:00，

下午 16:00 至 20:00（北京时间，法定节假日除外）

获取方式：供应商登陆政采云平台 http://www.zcygov.cn/，在线申请获取采

购文件（登录政府采购云平台 → 项目采购 → 获取采购文件 → 申请，审核通

过后可下载招标文件，如有操作性问题，可与政采云在线客服进行咨询，咨询电

话：95763）

获取地点：政采云平台

售价（元）：0元

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2024 年 5 月 27 日 11:00（北京时间）

投标地点：新疆政采云平台 https://www.zcygov.cn 不见面线上投标

开标时间：2024 年 5 月 27 日 11:00

开标地点：新疆政采云平台 https://www.zcygov.cn 不见面线上投标



五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、其他补充事宜

1.本项目为电子招投标，供应商需要使用CA加密设备，凡参加本项目必须可自主

通过新疆CA申领渠道“新疆政务通”申请政采云平台可使用的CA设备，如原有兵

团或公共资源使用的CA，可与新疆CA联系，申请增加电子证书即可，无需重复申

领。

2.本项目实行网上投标，采用电子投标文件(供应商须使用CA加密设备通过政采

云电子投标客户端制作投标文件)。若供应商参与投标，自行承担投标一切费用。

3.各供应商应在开标前应确保成为新疆政府采购网正式注册入库供应商，并完成

CA数字证书申领。因未注册入库、未办理CA数字证书等原因造成无法投标或投标

失败等后果由供应商自行承担。

4.供应商将政采云电子交易客户端下载、安装完成后，可通过账号密码或CA登录

客户端进行投标文件制作。在使用政采云投标客户端时，建议使用WIN7及以上操

作系统。客户端请至新疆政府采购网（http://www.ccgp-xinjiang.gov.cn/）下

载专区查看，如有问题可拨打政采云客户服务热线95763进行咨询。

5.供应商在开标时须使用制作加密电子投标文件所使用的CA锁及电脑，电脑须提

前配置好浏览器（建议使用谷歌浏览器），以便开标时解锁。

6.投标保证金缴纳及确认时间：凡拟参加本次招标项目的供应商，必须在开标前

规定时间内将投标保证金汇入指定账户。否则，届时其投标将被拒绝。

7.供应商对不见面开评标系统的技术操作咨询，可通过

https://edu.zcygov.cn/luban/xinjiang-e-biding自助查询，也可在政采云帮

助中心常见问题解答和操作流程讲解视频中自助查询，网址为：

https://service.zcygov.cn/#/help，“项目采购”—“操作流程-电子招投标”

—“政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商”版面获取操作指南，同时对

自助查询无法解决的问题可通过钉钉群及政采云在线客服获取服务支持。供应商

钉钉群号：政采云新疆供应商服务1号群：30349928（如已加入1-11群，无需重

复加入，十一个群联动直播），钉钉工具软件具有回放功能，直播培训结束后可

在钉钉群中回放观看学习。

七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：伽师县农业技术推广中心

地 址：伽师县古宰尔东路 07 号

联系方式：13779716727

2.采购代理机构信息



名 称：新疆中标城乡工程咨询有限公司

联系方式：13369898160


	招标公告
	三、获取招标文件
	四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点
	五、公告期限
	六、其他补充事宜
	1.本项目为电子招投标，供应商需要使用CA加密设备，凡参加本项目必须可自主通过新疆CA申领渠道“新疆
	七、对本次采购提出询问，请按以下方式联系


